2025 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社カワムラサイクル
神戸市西区上新地 3 丁目 9 番１
TEL078-969-2800 FAX078-969-2811

お 客 様 へ の お 知 ら せ

拝啓 春分の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度下記に記載いたします項目につきまして弊社よりお知らせがございます。何卒ご理解の上

ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社のますますのご清祥をお祈り申し上げます。

敬具
記

●新商品のお知らせ

この度、新しい歩行車＜Pastel
パ ス テ ル

＞の発売を開始しました。抑速ブレーキ付きタイプもございます。サイズ

ごとにフレームカラーが決まっており、Mはパステルグリーン、Lはパステルブルーとなります。

つきましては、簡単なリーフレットを同封させていただきましたので、ぜひご検討のほどよろしくお願い

申し上げます。

●取扱店専用ページ新設のお知らせ

現在弊社ホームページにて、取扱店様

専用ページを追加しております。

こちらより在庫状況やパーツリストなど

が閲覧可能です。

閲覧にはユーザーID とパスワードが必要

になりますので、ご希望の方は担当営業

までお問い合わせください。

裏面もございます。

イメージ

●価格改定のお知らせ

消費税法の一部改正通知(令和 6年 3月 29 日付)に基づいての変更となります。

総合カタログ

VOL.22
商品名 現税区分 新税区分 変更時期

― 歩行車全般の修理項目及び工賃 非課税 課税
2025 年 7 月 1 日(火)

受注分より

●仕様変更のお知らせ
総合カタログ

VOL.22
商品名 変更箇所 変更前 変更後 変更時期

110

＜オプション＞

足踏みブレーキ

標準車(介助車輪用)

ブレーキ板

穴なし

穴あり

※使用用途なし

すでに変更※

－

STAYER シリーズ・

STAYER＋シリーズ・

BACKS シリーズ・

KA800 シリーズ・

KMD-A/B/C-style・

WAVIT シリーズ・

WAVIT＋シリーズ・

ふわりす＋シリーズ・

KPF シリーズ・

KPFK-12・KAC・

KA6・KAK-LO シリーズ

＜KY61806＞
背折れジョイント
ネジ_C

すでに変更

(2025 年 2 月出荷分より)

ボルト×1

ナット×1

ボルト×1

平ワッシャ×2

ナット×1

014 KR801N ソフト
取扱説明書の
商品コード

KY20338 KY20664 2025 年 5月頃

－
KV シリーズ

KPFK-12・KA6
取扱説明書のサイズ A4 冊子 A5 冊子 2025 年 7月頃

－

STAYER シリーズ・

STAYER＋シリーズ・

BACKS シリーズ・

KA800 シリーズ・

KMD-A/B/C-style・

WAVIT シリーズ・

WAVIT＋シリーズ・

ふわりす＋シリーズ・

KA6・KAK-LO シリーズ

背折れ金具形状

凹凸あり

凹凸なし

2025 年 8月頃

※仕入先の仕様変更に伴い、変更後のご案内となりました。

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

●販売終了（廃番）のお知らせ

次のページもございます

総合カタログ

VOL.22 商品名 終了時期

096
KW40 在庫終了次第

（2025 年 8 月頃） KW41

●補修用部品供給終了のお知らせ

品名 終了時期 後継品名

＜KY50639＞背パイプ KW20 用(赤) 2025 年 10 月頃
＜KY50640＞背パイプ KW20 用(青)

＜KY50641＞背パイプ KW20 用(緑)

●“お客様へのお知らせ” 配信サービス

現在、弊社では“お客様へのお知らせ”を DM として郵送してまいりましたが、

お客様へより早く、確実にお届けするためにメールでのご案内を開始いたします。

今後はメールでのお受け取りに切り替えたい、もしくは、郵送とメールのいずれもお受け取り

ご希望の場合は、HP の問い合わせフォームよりご連絡をお願い致します。

メールでのお受け取りの場合は何名様でもご登録いただけます。

●部品発注システムのお知らせ

弊社では、「部品を購入したいけど購入前に金額が知りたい」「部品在庫を確認したい」などの

ご要望を受け、”部品発注システム”を導入しております。

本システムでは、部品の在庫や価格、発注履歴の閲覧が可能となり、展開図のイラストを選択して、

ご発注頂くこともできます。

導入にあたりましては、ご登録が必要になりますので、弊社営業担当までお申しつけください。

以上

▲こちらからお問い合わせください。

(https://www.kawamura-cycle.co.jp/contact)

▲発注操作の動画を閲覧していただけます。

こちらからご覧ください。

(YouTube https://youtu.be/k4M-GCY-QJg)

イメージ イメージ